
Usnesení 10. jednání

Komise pro rozvoj venkova a zemědělství 

Rady Olomouckého kraje

ze dne 14. 9. 2010

KOMISE pro rozvoj venkova a zemědělství

UKV/10/1/2010  vyhodnocení krajského kola soutěže Vesnice roku 2010 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  vyhodnocení krajského kola soutěže Vesnice roku 2010;

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00

UKV/10/2/2010 Harmonogram přípravy Programu obnovy venkova OK 2011 

2. b e r e  n a  v ě d o m í  harmonogram přípravy Programu obnovy venkova OK 2011;

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00

UKV/10/3/2010 Program rozvoje venkova ČR osa III. – regionální kritéria hodnocení 

3. b e r e  n a  v ě d o m í  informace  o  stávajících  regionálních  kriteriích  Programu
rozvoje venkova ČR, ose III.;

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00

UKV/10/4/2010 Opatření proti splachům z polí a luk do intravilánů obcí, důsledky změn
zemědělských technologií při hospodaření s půdou 

4. b e r e  n a  v ě d o m í  opatření  proti  splachům z  polí  a  luk  do  intravilánů obcí,
důsledky změn zemědělských technologií při hospodaření s půdou;

5. d o p o r u č u j e  Zastupcům  Olomouckého  kraje  v Asociaci  krajů  ČR  usilovat  o
úpravu zákona, který povede k účinné ochraně zěmědělského půdního fondu včetně
sankcí za škody způsobené na zemědělském půdním fondu;

6. d o p o r u č u j e  Zastupcům  Olomouckého  kraje  v Asociaci  krajů  ČR  iniciovat
rozšíření evidence erozí ohrožených půd i na středně ohrožené půdy;

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00

Strana 1 (celkem 2)

 



UKV/10/5/2010 Problematika protipovodňové ochrany na území Olomouckého kraje 

7. b e r e  n a  v ě d o m í  informace spojené s problematikou protipovodňové ochrany
na území Olomouckého kraje;

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00

UKV/10/6/2010 Možnosti podpory realizace úprav v krajině 

8. b e r e  n a  v ě d o m í  možnosti podpory realizace úprav v krajině; 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00

UKV/10/7/2010 Soutěž o udělení značky „Regionální potravina“ 

9. b e r e  n a  v ě d o m í  výsledky soutěže o udělení značky „Regionální potravina“;

10. d o p o r u č u j e  iniciovat  zastupci  Olomouckého  kraje  v Monitorovacím  výboru
Programu rozvoje venkova zpřístupnění finančních prostředů spojených s projektem
„Regionální potravina“ pro všechny typy žadatelů;

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00

V Olomouci dne: 15. 9. 2010

...……………………..….
Mgr. Ivo Slavotínek 

předseda komise

Strana 2 (celkem 2)


	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/00, Zdržel se/00
	V Olomouci dne: 15. 9. 2010

